ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 1

EDITAL N° 12, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo

Edital n° 01, de 12 de julho de 2023, torna público o presente Edital da comunicar e divulgar o

que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 10

1.1. Retifica-se o Edital n° 10/2023, de 26 de setembro de 2023, para alterar o gabarito oficial da

questão n° 24 dos cargos de Contador, Psicólogo e Psicopedagogo para a alternativa A,

conforme constou para todos os demais cargos de Nível Superior do Quadro Geral do Município.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 10/2023, de 26 de setembro de

2023, as quais são ratificadas

Santo Antônio da Patrulha, 04 de outubro de 2023

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

		2023-10-04T13:18:27-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045